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MINISTRIA E ARSiIMIT DHE SPORTIT
DRF.'TORIA ARSIMORE RA.'ONALE E QARICUT TIRANB

SHKOLLA 9 -VJEQAI|E KOQAJ

Nr: 2o o Pr.ot Tiran€, m€: 18.05.2015

NJOFTIM Pf,R KOI\KI]RIM PER VEI\D TE LIRE PTJNE

Shkolla .. 9 - Vjegare Kogaj"o Tiran€ , n€ zbatim te Ligiit Nr. 69/2012 "P€r sistemin arsimor

parauniversitar n€ Republikdn e shqip€ris€", te udhezimit Nr.35, date 30.09.2014 "P€r procedurat e

liivizjes paralele, em€rimit dhe ttt largimit nga puna tE m€suesit n€ institucionin publik tE arsimit

parauniversitar", shpall njoftimin e kerkesave piir konkurim, per vendin e lir€ tE pun6s n€ pozicionin

M€sues i giuh€s shqiPe n€ :

1. Shkolla..g -vjegare Kogaj", Tiran€. Te giithe m€suesit e kiitij profili (profili giuhe shqipe ), tE

interesuar p€r k€t€ pozicion pune (M€sues i giuh€s shqipe ), duhet t€ paraqesin pran€ drejtoris€ sE

shkolliis..9 -vjegare Kogaj", Tiran€, dokumentacionin e meposht€m:

a) Diplomii 15 ciklit te dyte t€ studimeve universitare, sipas p€rcaktimeve t€ nenit 57 te Ligiit

Nr.69/2012, datii 21.06.2012.'p0r sistemin arsimor parauniversitar nii Republikiln e Shqipdris6",

(fotokopje e noterizuar e diplom€s dhe list€s s€ notave t€ shkoll€s se hfte)'

b) CV dhe kopje te deshmive apo dokumente qE vdrtetojn€ pohimet nE CV (sipas modelit td

ptircaktuar n€ shtojcen Nr.1, bashk€lidhur Udh€zimit Nr.35, dati: 30.09.2014)'

c) Tabel€n e t€ dh€nave pr€r aplikant (Sipas modelit ti p€rcaktuar nd shtojc€n Nr- 2' bashkelidhur

Udh€zimit Nr.35, date 30.09.20 I 4).

d) Raportin mjeko - ligior.

e) D6shmin€ e masave disiplinore nii fuqi n€ ngarkim te tij. (Nese nuk ka e deklaron me shkrim qE

nuk ka).

f) DEshmin€ e penaliteti! t€ l€shuar jo m0 herEt se tre muaj para dat€s sij aplikimit-

Dorgzimi i dokumentacionit te aplikimit pr€r konkurim o do G trbhet pran€ drejtorise sti Shkolles

..9 -Vjegare Kogaj",Tirane, me adrese Kocaj, Komuna Baldushk, cdo dit€ nga ora 08:00 - 14:00'

Afati i fundit p€r dor€zimin e dokumentacionit t€ aplikimit p€r konkurim , do tb jetii data

29.05 .2015 ora 14.00.

Dokumentacioni ptir aplikim dor€zohet ne drejtorin€ e Shkoll€s "9 -Vjeqare Koqaj", Tiran€, me

procesverbal doriizimi.
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